- ابن خلکان، احمد بن محمد (۱۳۹۸ ق/ ۱۹۷۲ م)، وفيات الأعیان و الانبا و الابنا الزمان، به كوشش احسان عباس، بیروت، دارصادر.
- ابن دبیثی، ابی عبدالله محمد بن سعید (۱۹۷۴ م)، ذیل تاریخ مدینه السلام بغداد، تحقیق بشار عواد، بغداد، مطبعة السلام.
- ابن کثیر، ابی الفداء الحافظ (۱۴۰۷ ق/ ۱۹۸۷ م) البداية و النهاية، بیروت، دارالکتب العلمیه.
- ابن منظور، محمد بن مکرم (بی تا)، لسان العرب، بیروت، دار صادر.
- ابن نجار، عبدالله محمد بن محمود (بی تا)، ذیل تاریخ بغداد أو مدینه الاسلام، مصحح دکتر قیصر فرح، بیروت، دارالکتب العلمیه.
- بیهقی، ابوالفضل (۱۳۷۶ ش)، تاریخ بیهقی، مقدمه ی منوچهر دانش پڑوه، تهران، انتشارات هیرمند.
- خصاف، (بی تا)، شرح ادب القاضی، بغداد، فی المكتبه الاوقاف العامه.
- زبیدی، محب الدین (۱۴۱۰)، تاج العروس من جواهر القاموس، بیروت، دارالفکر.
- زیدان، عبدالکریم (۱۴۰۹ ق/ ۱۹۸۹ م)، نظام القضاء فی شریعة الاسلامیه، بیروت، مؤسسه الرساله.
- ساکت، محمدحسین (۱۳۶۵)، نهاد دادرسی در اسلام، مؤسسه ی چاپ و انتشارات آستان قدس رضوی، مشهد.
- سمنانی، ابوالقاسم علی بن محمد (۱۳۹۱ هـ/ ۱۹۷۲ م)، روضة القضاء و طریق النجاة، مصحح صلاح الدین ناهی، بغداد، جامعه بغداد.
- شبارو، عصام محمد (۱۹۸۸ م)، قاضی القضاء فی الاسلام، بیروت، دار مصباح الفکر.
- شهید ثانی، زین الدین بن علی (۱۴۱۹ ق)، مسالك الأفهام إلى تنقیح شرائع الإسلام، قم، مؤسسه معارف الاسلامیه.

- صفدی، صلاح الدین خلیل، ۱۳۸۱ق/۱۹۶۲م، الوافی فی الوفیات، شرکه للتوزیع
- صابی؛ هلال بن حسین (۱۳۸۳ ق / ۱۹۶۴ م)، رسوم دارالخلافة، تحقیق میخائیل عواد، بغداد، مطبعه المعانی.
- عرنوس، محمود بن محمد (بی تا)، تاریخ القضاء فی الاسلام، مصر، مکتبه کلیات الازهریه.
- قرشی بناپی، علی اکبر (۱۳۷۶)، قاموس قرآن، تهران، دارالکتب الاسلامیه.
- قلقشندی، ابی العباس احمد بن علی (بی تا)، صبح الأعشی فی صناعة الإنشاء، مصر، الموسسه المصریه.
- کندی، ابی عمر محمد بن یوسف (۱۹۰۸)، الولاة و کتاب القضاء، بیروت، مطبعه الابا.
- ماوردی، ابی الحسن علی بن محمد (۱۳۹۱ ق / ۱۹۷۱ م)، ادب القاضی، تحقیق محیی هلال سرحان، بغداد، دار احیاء التراث الاسلامی.
- ماوردی، ابی الحسن علی بن محمد (بی تا)، الاحکام السلطانیة، بیروت، دارالکتب العملیه.
- نجفی، محمد حسن: ۱۳۶۷ش، جواهر الکلام فی شرایع الاسلام، دارالکتب الاسلامیه، تهران.
- نخجوانی، هندوشاه ابن سنجر (۱۳۵۷ ش)، تجارب السلف، به تصحیح عباس اقبال، تهران، طهوری.
- نویری، شهاب الدین احمد بن عبدالوهاب (۱۳۴۵ هـ / ۱۹۲۶ م)، نهاية الأرب فی فنون الأدب، قاهره، مطبعه دارالکتب المصریه.
- وکیلی، محمد بن خلف بن حیان (۱۳۵۹ ق / ۱۳۴۷ م)، اخبار قضاة، تصحیح عبدالعزیز مصطفیٰ المغربی، قاهره، مطبعه الاستقامة.